
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia  26 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r poz. 

583 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku bankowego o 

numerze 13 9132 0001 0100 1919 2000 1220 na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków 

z Fundusz Pomocy na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2022 

Wójta Gminy Wierzbica  

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok dla 

rachunku bankowego  13 9132 0001 0100 1919 2000 1220 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

35 440,00  

 85395  Pozostała działalność 35 440,00  

  2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

35 440,00 Refundacja 
mieszkańcom za 
zakwaterowanie 

uchodźców 

   Ogółem dochody 35 440,00  

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

35 440,00  

 85395  Pozostała działalność 35 440,00  

  3110 Świadczenia społeczne 35 440,00 Refundacja 
mieszkańcom za 
zakwaterowanie 
uchodźców 

   Ogółem wydatki 35 440,00  

 


	ZW 30.2022
	ZW 30.2022 Załącznik

